

Vindinge VVS IVS

Teglårdsvej 2B
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2020

Lars Duevang Hvass
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vindinge VVS IVS
Teglårdsvej 2B
5800 Nyborg

CVR-nr: 37291528

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 118.802 kr. mod et underskud på 4.691 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 190.840 kr.

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Det bemærkes, at der som følge af COVID-19 endnu ikke er konstateret nedgang i virksomhedens aktivitet og ordrebeholdning, men at der er en usikkerhed omkring hvor stor indflydelse det vil få fremadrettet på virksomhedens aktivitet.

Som udgangspunkt forventes virksomhedens omsætning for 2020 at ligge på samme niveau som 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		632.406	520.284
Personaleomkostninger	1	-477.831	-525.943
Resultat af ordinær primær drift		154.575	-5.659
Andre finansielle indtægter		0	12
Øvrige finansielle omkostninger		-670	-31
Ordinært resultat før skat		153.905	-5.678
Skat af årets resultat		-35.103	987
Årets resultat		118.802	-4.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		9.002	0
Overført resultat		109.800	-4.691
I alt		118.802	-4.691

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		221.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	221.400	0
Anlægsaktiver i alt		221.400	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.773	49.554
Udsudte skatteaktiver		0	5.877
Tilgodehavende skat		0	12.012
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		21.773	67.443
Likvide beholdninger		219.711	241.419
Omsætningsaktiver i alt		241.484	308.862
Aktiver i alt		462.884	308.862

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		9.000	9.000
Reserve for Iværksætterselskab		31.000	21.998
Overført resultat		150.840	41.040
Egenkapital i alt		190.840	72.038
Hensættelse til udskudt skat	3	1.684	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.562	36.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.318	199.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		480	480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.360	236.824
Gældsforpligtelser i alt		270.360	236.824
Passiver i alt		462.884	308.862

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	472.819	520.760
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.012	5.183
	477.831	525.943

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	221.400	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	221.400	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.400	0	0

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	221.400	213.744	7.656
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	221.400	213.744	7.656
Udskudt skat, 22%			1.684

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Den tidligere huslejeforpligtelse, jf. årsrapport for 2018, er ophørt idet ejendommen er erhvervet af selskabet kontant i 2019.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret